
Rozpis 

Zimní hradubická liga 

Krátká trať 

Datum:  Neděle 7. 3. 2021  

Centrum:  okolí obce Strašov (místo bude upřesněno) 

Pořadatel: OK Lokomotiva Pardubice 

Prezentace:  Do 9:45 hod.  

Vklady: 70 Kč (neplatí závodníci z PHK, SHK a LPU); zaslat nejpozději do 4. 3. 2021 na účet 

1069724001/5500, VS 3+číslo klubu. 

Přihlášky:  Do 1. 3. 2021 v IS ORIS (zobrazit včetně lokálních závodů), výjimečně na e-mail: zhl21@lpu.cz. 

Dohlášky nebudou možné. 

 Možnost přihlášení bude otevřena po 15. 2., až budeme vědět, kolik závodníků budeme moci 

uvítat. Pokud bude větší omezení, budou mít přednost závodníci LPU, SHK a PHK. 

Prostor závodu:  Lesní prostor Strašov – Semín - Břehy 

Terén:  Rovinatý terén, různorodé porosty, dost komunikací. 

Mapa:  1:10000, e=5m, ISOM 2017, stav 2021, mapa nebude vodovzdorně upravena  

Start: Intervalový, 00=10:00  

Kategorie a předběžné délky tratí:  

 HE – 6.0 km  

 H – 4,5 km  

 HK - 3.0 km  

 DE - 4.5 km  

 D - 3.5 km  

 DK - 2.5 km  

 P (pro příchozí a malé děti) - 2 km  

Razící systém:  SportIdent, bude zapnut v režimu bezkontaktního ražení  

Parkování:  Bude upřesněno v pokynech 

Informace:  http://lpu.cz/zhl21_2  

Upozornění:  Pořadatelé si vyhrazují právo závod zrušit v případě nepříznivých podmínek (klimatických i 

kovidových).  

 Podle epidemiologických opatření může být změněn charakter závodu na individuální mapový 

trénink, popř. může být omezen počet účastníků. 

Funkcionáři:  Ředitel závodu: Ondřej Pipek  

 Stavba tratí: Ondřej Macek 

Sledujte stránky závodu. Vzhledem k očekávaným omezením kvůli Covid-19 tam budou podrobné pokyny 

k závodům tak, abychom splnili veškerá nařízená omezení. 

mailto:zhl21@lpu.cz

